

**Příloha č. 5 zadávací dokumentace –
Souhrnné doplnění k zadávacím podmínkám**

**REKONSTRUKCE OBJEKTU BÝVALÉ VÝMĚNÍKOVÉ STANICE VČETNĚ
BEZBARIÉROVOSTI A MODERNIZACE KNIHOVNY JIŘÍHO MAHENA –
POBOČKA ŽABOVŘESKY – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ**

LAWYA

Souhrnné doplnění k zadávacím podmínkám

Název veřejné zakázky:	Rekonstrukce objektu bývalé výměňkové stanice včetně bezbariérovosti a modernizace knihovny Jiřího Mahena – pobočka Žabovřesky – opakované řízení
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2025-026155
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky
Sídlo zadavatele:	Horova 1623/28, 616 00, Brno
IČO zadavatele:	44992785
Právní forma zadavatele:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení zadavatele:	Mgr. Filip Leder, starosta
Adresa profilu zadavatele:	http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=1e85f773-3ecd-4af0-a60b-3de2eb49a859

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“)

Tento dokument je nedílnou součástí zadávacích podmínek.

Doplnění č. 1

Dotaz:

V poskytnuté PD jsme nenašli stavební povolení. Žádáme o doplnění.

Odpověď na dotaz:

Zadavatel společně s tímto vysvětlení zadávací dokumentace dává k dispozici rozhodnutí o schválení stavebního záměru (viz dokument součástí PD).

Doplnění č. 2

Dotaz:

Hliníkové okno se stavební hloubkou 90 mm a min. 5 komorami je dle dodavatelů nesprávně. Stavební hloubku dodrží, ale počet komor ne. Trvá zadavatel na této podmínce?

Odpověď na dotaz:

Zadavatel uvádí, že v projektové dokumentaci je uveden nesprávný údaj, tj. požadavek na

Souhrnné doplnění k zadávacím podmínkám – „Rekonstrukce objektu bývalé výměňkové stanice včetně bezbariérovosti a modernizace knihovny Jiřího Mahena – pobočka Žabovřesky – opakované řízení“

komory hliníkových oken. **Zadavatel požaduje hliníkové okno se stavební hloubkou 90 mm a min. 3 komorami.** Zadavatel požaduje, aby dodavatelé předložili své nabídky v souladu s touto změnou projektové dokumentace a specifikace plnění.

Doplnění č. 3

Dotaz:

Výkaz výměr pro vytápění v díle „767 Konstrukce zámečnické“ obsahuje položku č. 93 „Montáž protipožárních průchodek DN15-DN125“ s počtem kusů 46. Nenašli jsme položku pro dodávku těchto průchodek, která by mimo jiné i reflektovala přesný počty jednotlivých druhů průchodek dle velikosti. Žádáme o doplnění.

Odpověď na dotaz:

Zadavatel sděluje, že položka č. 93 bude oceněna vč. dodávky průchodek.

Doplnění č. 4

Dotaz:

Přesuny hmot ve výkazu výměr pro PSV obsahuje přesuny hmot vyjádřené v %. Pokud je výkaz takto udělaný, tak množství v těchto položkách musí být také editovatelné. Žádáme o opravu.

Odpověď na dotaz:

Zadavatel uvádí, že množství editovatelné nebude. Dodavatelé jsou povinni provést ocenění odpovídající jednotkovou cenou.

Doplnění č. 5

Dotaz:

Přiložený pdf dokument Smlouvy o dílo nelze editovat. Žádáme o poskytnutí editovatelného souboru např. ve wordu.

Odpověď na dotaz:

Zadavatel uvádí, že nebude smlouvu o dílo poskytovat v editovatelné podobě. Dodavatelé v rámci svých nabídek předkládají čestné prohlášení o akceptaci obchodních, platebních a technických podmínek pro realizaci veřejné zakázky a dále čestné prohlášení, že je návrhem smlouvy o dílo, včetně všech jejích příloh, vázán. Vybranému dodavateli bude následně zaslána smlouva o dílo doplněná o údaje z nabídky dodavatele.

Doplnění č. 6

Dotaz:

Dle poskytnuté PD je součástí stavby i inženýrský objekt IO 602 – Přeložka VN+SLP za

Souhrnné doplnění k zadávacím podmínkám – „Rekonstrukce objektu bývalé výměňkové stanice včetně bezbariérovosti a modernizace knihovny Jiřího Mahena – pobočka Žabovřesky – opakované řízení“

trafostanice (zakresleno v koordinační situaci i v rekapitulaci ve VV). Pro tento objekt jsme nenašli výkaz výměr ani projektovou dokumentaci. Žádáme o doplnění.

Odpověď na dotaz:

Zadavatel sděluje, že přeložka bude provedena správcem sítě, který si zpracovává projektovou dokumentaci sám. Zhotovitel je v souladu s odst. 8.16 smlouvy o dílo „*povinen umožnit v průběhu provádění prací realizaci přeložek vedení sítí. Zhotovitel je povinen k vzájemné součinnosti se zhotoviteli přeložek, především projednat s nimi dobu realizace přeložek a přizpůsobit tomu svůj harmonogram prací.*“

Zadavatel uvádí, že dodavatelé nenaceňují položku s názvem „IO 602 Přeložka VN+SLP za trafostanice“ v souboru „_REKAPITULACE NÁKLADŮ“.